

## ○平成29年 創健社のお正月商品 原材料一覧表

※原材料の情報は2016年9月29日現在の情報です。原料事情等により、やむを得ず変更になる場合がございます。

※原材料に使用されているアレルゲンは、義務7品目と大豆を対象に表示しております。

### 【和風お重セット 19品(重無し)・伝統ミニおせちセット 10品(重無し)】

取扱い タイプ		内容量	原材料(主原料産地入り)	原材料 アレルゲン 27品目+米
和風お重 伝統ミニ	小田原蒸しかまぼこ紅白ハーフセット	170g×2 本	魚肉(ぐち:タイ国、ミャンマー)、砂糖(北海道)、卵白(日本、他海外)、みりん、食塩、魚肉エキス、紅麴色素	卵、米
和風お重 伝統ミニ	伊達巻	180g	鶏卵(静岡)、砂糖(オーストラリア他海外、北海道)、魚肉(たら:アラスカ)、澱粉、発酵調味料、山芋、食塩	卵、米 山芋
和風お重 伝統ミニ	丹波種黒煮豆	120g	丹波種黒大豆(兵庫、岡山)、砂糖(タイ他海外、北海道)、醤油(大豆・小麦:日本、食塩:メキシコ)	小麦、大豆
和風お重 伝統ミニ	昆布巻	80g	昆布巻き(昆布:北海道、かんぴょう:中国)、水飴(鹿児島、カナダ)、砂糖(タイ他海外)、醤油(大豆・小麦:日本、食塩:メキシコ)、酵母エキス(日本)、カツオエキス(日本)、寒天(チリ)	小麦、大豆
和風お重 伝統ミニ	栗きんとん	220g	栗(九州、四国)、さつまい(九州)、砂糖(オーストラリア他海外、北海道)、水飴(鹿児島、カナダ)、発酵調味料	米
和風お重 伝統ミニ	味付け数の子	120g (固形量70g)	数の子(にしんの卵:カナダ)、醃酵調味料(味の母)、しょうゆ、鰹だし、砂糖、昆布だし	小麦、大豆 米
和風お重 伝統ミニ	錦玉子	150g	鶏卵(愛知)、砂糖(北海道)、食塩(メキシコ、日本)	卵
和風お重 伝統ミニ	田作り	40g	カタクチイワシ(西日本)、砂糖(タイ他海外)、醤油(大豆・小麦:日本、食塩:メキシコ)、水飴(鹿児島、カナダ)、寒天(チリ)	小麦、大豆
和風お重 伝統ミニ	なます	80g	大根(滋賀他)、人参(滋賀他)、昆布(北海道)、食塩(オーストラリア、沖縄)、砂糖(北海道)、純米酢(日本)、みりん(日本)	米
和風お重	お煮しめ	210g	醤油(大豆・小麦:日本、食塩:メキシコ)、にんじん(千葉、青森、北海道、鹿児島、徳島)、れんこん(佐賀)、砂糖(北海道)、ごぼう(群馬、茨城、青森)、こんにゃく(こんにゃく精粉:群馬)、しいたけ(大分)、さといも(九州)、かつおエキス	小麦、大豆
和風お重	とろまぐろの照焼	150g	まぐろ(太平洋)、たれ【醤油(アメリカ他海外、日本)、みりん(タイ他海外、日本)】	小麦、大豆 米
和風お重	赤松鯛の西京焼き	3切れ	赤松鯛(インドネシア)、米みそ(日本、中国)、発酵調味料(アメリカ他海外、日本)	大豆、米
和風お重	えびのふくめ煮	3尾	えび(オーストラリア)、醤油(日本、メキシコ)、砂糖、みりん	小麦、大豆 えび、米
和風お重	イカの煮物	100g	いか(太平洋)、醤油(日本、メキシコ)、砂糖、みりん	小麦、大豆 いか、米
和風お重	ほたて旨煮	90g	ほたて(北海道、青森)、醤油(日本、メキシコ)、砂糖、みりん	小麦、大豆 米
和風お重	鯛の子風うま煮	150g	ホキ卵(ニュージーランド)、還元水飴、砂糖(タイ、オーストラリア)、食塩、醃酵調味料、醤油(日本、メキシコ)、唐辛子	小麦、大豆
和風お重	酢れんこん	150g	れんこん(九州)、漬け原材料[砂糖(北海道)、米酢(米:福井、石川、秋田)、みりん]	米
和風お重	焼豚	100g	豚もも肉[静岡県・愛知県産]・蜂蜜、食塩、酵母エキス、砂糖、焼豚のたれ(ぶどう糖果糖液糖、醤油、発酵調味料、砂糖、みりん、酵母エキス、アルコール、増粘多糖類)、香辛料	小麦、大豆 豚、米